tribus antedictis acris terre et una roda dicto Eudoni et heredibus suis contra ornnes homines warantizabimus 

in perpetuum. In cuius rei tcstimonium et cetera. 

Note: Date based on Ralph of Kegworth and Eudo of Langthwaite and the latest entry made by Scribe B [see 
Chapter V]. See note preceding no. 1100 for Ralph of Kegworth and the Ungthwaite family. William gD of 
Langthwaite was the brother of Eudo. Ralph of Kegworth received land from Robert of LAngthwaite in 
Brarnham for which the annual rent was 12d [no. 1103]. Hugh (ID Gemon had granted land to Ralph of 
Kegworth which may have included this land [no. 1163]. See note preceding no. 1129 for information concerning 
Hugh 01) Gernon. 

1151. Lease with warranty by John of Bamburgh to Ralph of Kegworth of his toft and all his arable 
land in Bran-tham [described], rendering annually to St Mary of Bramham 12d of silver and to John 3 
fartbings. ffl58v-159r/pp. 388-89 

Past half 131h century, before 1294] 
Rubric Carta Iohannis de Bamburc. 

Sciant presentes et cetera quod ego Iohannes de Bamburg' dedi, concessi et hac presend carta mea confirmavi 

Rad[ulfo) de Keggewrth' toftum meum et totam temm meam arabflem quam ad presens habeo in viUa et 
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territorio de Brameham vel de cetero habere potero, scihcet Mam terram. que iacet inter terram, Ricardi de 

Lyndric: et ten-am Roberti prcposid et sicut iacet iuxta ten-am Hugonis Gemun; tenend' et habend' de me et 
heredibus meis vel meis assignatis libere, quiete, integre, bene et pacifice cum ornnibus pertinentfis ad 

predictam terram pertinentibus, reddendo inde annuatim servitio beate Marie virginis de Brameham xil. 
denarios argend, scilicet vj. denarios ad Pentecose et vj. denarios ad festurn sancti Martini in yerne et mihi et 
heredibus meis vcl meis assignatis tres quadrantes in dic Pentecost' pro omni servitio exactione et dcmand[a]. 

Ego vcro Iohannes de Bamburg! et heredes mei vel mei assignad toftum predicturn cum terra predicta. 

prenominato Rad[ulfb] de Keggewrth' et heredibus suis vel suis assignatis vel cWcumque Mam terram dare, 

vendere vel assignare voluerit V7591 exceptis falsis Cristianis et mahgnis Iudeis pro predicto, servitio contra 

omnes hon-dnes et muEeres warantizabimus, acquictabimus et inperpetuum defendemus. Ms testibus et 

cetera. 

Note: Date based on Ralph of Kegworth and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V). See note 
preceding nos. 1100,1129 for further infortnation regarding the individuals. See note no. 1132 for fiu-ther 
transactions concerning this bovate of land. 

1152. Quitclaim by Ralph of Kegworth of all right or claim to a toft in Bramharn which he had 
purchased from Robert of Keswick and Agnes Franclayn his wife, namely that which was from the 
prebend of the canons, and the annual rent of Idwbich Adam the forester used to pay for an acre of 
land belonging to that toft. fl59r/p. 389 

Rubtic- Carta Rad[ulfi] de Keggewrthe. 
Past half 13th century, before 1294] 

Universis Crisd fidelibus et cetera Rad[ulfus] de Keggewrth' salutern in Dornino. Noverit universitas vestra 

me sursum reddidisse et quietumclarnasse de me et heredibus meis dominis meis priori et conventui de sancto 
Oswaldo unum tofturn quod emeravi de Roberto de Keswic et Agned Frandayn uxori eius de prebenda 

eorundem in villa de Brameham cum annuo, redditu unius denarii quem rnihi annuatim reddere solebat Adam 

Forestarius pro una acra terre ad dictum tofturn pertinente cum homagio eiusdem in villa predicta; tenend' et 
habend' dictis priori et convcntui et eorurn successoribus in libcram, puram et perpetuam elemosinam 
inperpctuum sicut eorurn prebcnda liberior dcbct esse ct quictior. In cuius rei testirnonium prescns scripturn 

et cetera. 

Note: Date based on Ralph of Kegworth and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. See note 
preceding no. 1100 for Ralph of Kegworth. Ralph purchased/leased the toft from Robert of Keswick and Agnes 
[no. 1148] and subsequently they and Ralph granted it to Nostell Priory (nos. 1149,1165,1166]. This quitclaim was 
probably time coincident with the grants to Nostell Priory. 

1153. Grant of manurnission by William of Stopham, lord of Towton, to the canons of his serf 
[nadvus] Paulinus son ofjohn son of Robert of Towton with his Issue and chattels. fl59r/p. 389 

[mid x late 13th century, before 12941 
R, ubd. r Carta domini W. de Stopham. 

Pateat universis quod ego WiUelmus de Stopharn dominus de Toucton deA concessi et omnino 

quietumclamavi de me et heredibus meis inperpetuum Deo, et ecclesie sancti Oswaldi de Nostel et canorkis 
ibidern Deo servientibus in puram et perpetuarn clemosinam Paulinurn flum Johannis fild Roberd de 

Toucton nativurn meurn cum tota sequela sua et omnibus cataWs suis sine retenemento, ita pure et libere quod 
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nec ego WiHelmus predictus nec heredes mei nec: aHquis ex parte nostra ius vel clamium in dicto Paulino nec 
in eius sequela sive in conun catallis de cetero possimus allqua ratione vendicare vel exigere. Et ego WiUelmus 

predictus et heredes mei donationern predictam et concessionem Deo et ecclesic predicte et canonicis 
prenorninatis in ornnibus et contm homines warantizabimus et defendemus. In cuius rei testimonium et 
cetera. 

Note: Date based on occurrence of William of Stopham and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
William of Stopham, occurred in 1294 as warranty for his brother Robert of Stopharn regarding extensive lands in 
Guiseley [Yorkr F. 1272-1300, p. 106]. He may also be the William son of John of Towton who in 1285 entered 
into a covenant with V/M*am le Vavasour concerning extensive lands in Hazlewood and Cokeford [Yon6 F. 1272- 
1300, p. 751. On 13 October 1290 he held by knights' service in demesne of William de Vescy in Westwick, 
Newton and Killinghall [Yorki Inq. 2, pp. 108-9]. In 1293-94 he claimed free warren in Weston, Westwick, Bishop 
lbomton and Baildon [Yerks_0mo Wairanto, p. 194]. 

1154. Quitclaim with warranty by Robert son of William son of John of Bramham to Ralph of 
Kegworth of all rights to a toft with buildings in Bramham [described], rendering annually to Robert 
of Langthwaite l2dof silver. fl59r/p. 389 

[first half 131h century] 
Rabiic. Carta Roberti fihi 1. de Brameharn. 

Sciant omnes tam et cetera quod ego Roberrus fi1ius Willelmi filii lohannis dc Brameham dedi, conccssi ct hac 

presend carta mea confirmavi de me et hcrcdibus meis et quictumclamavi imperpetuum Radfulfb] de 

Keggewrth et heredibus suis vel assignatis unum tofnun edificaturn cum omnibus pcrtinendis suis in villa de 

Bramcham, scilicet toturn illud tofturn quod iacet inter tofturn Eudonis de Langewait cx parte orientis ct 

toftum domini abbatis bcate Marie Ebor' ex parte occidentis; tenend' et habend' predicturn tofturn cum 

omnibus pcrtinentiis predicto Rad[ulfb] et heredibus suis vel assignatis libcre, quicte, integrc, bcne ct in pace 

cum omnibus libertatibus, aysiamentis, liberis consuetudinibus predicto tofto spectantibus infra villam de 

Brameharn et extra, reddendo inde per annum Roberto de Langewait et heredibus suis xij. denariios argentL 

videhcct vj. denatios ad festurn sancti Martini in yerne et vj. denarios ad Pentecost' pro ornni servitio, 

exactione et demand[a]. Ego vefo Roberrus ct hcredes mei predicturn toftum cum omnibus pertinendis 

predicto Rad[ulfo] et heredibus suis vel assignatis contra omnes homines warantizabimus, acquietabimus et 
defendemus inperpetuum. In cuius rei testimoniurn huic scripto sigUlum et cetera. 

Note: Date based on Robert of Langthwaite. See note preceding no. 1100 for furffier infortnation concerning 
Ralph of Kegworth and Robert of Langthwaite. Robert of Langthwaite confumcd this sale in the first half of the 
131h century [no. 11031. This transaction probably occurred early in the active adult life of Ralph of Kcgworth. 

1155. Grant by Ralph of Kegworth to the canons of all the land he has in Bramham as follows: of a 
toft and croft of the gift of John of Bamburgh, rendering annually 12d to the chapel of St Mary of 
Bramham and 3 farthings to Hugh (II) Gemon, of 11/2 acres of land of the gift of Hugh (11) Gernon, 
rendering annually to the heirs of Hugh Gernon three farthings, of 2 acres of land of Robert 
Langthwaite, of a rood of land from Hugh the chaplain, son of William, of a toft of Eudo of 
Langthwaite in Bramham, rendering annually to William (II) of Langthwaite 12d, and of a toft of 
Hugh son of William of Berlay, rendering annually Id ffl59r-v/pp. 389-90 

[rnid/late 13th century, before 1294) 
Rubric Carta Radfulfi] de Keggewrthe. 

Sciant omnes tam et cetera quod ego Rad(ulfus] de Keggewrth dedi et concessi et hac presend carta. mea 
confirmavi priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostel et corum successoribus totarn terram cum 
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pertinendis quam habui in viHa et territorio, de Brameham una cum cards inde confectis videlicet: totam 

ten-am cum tofto et crofto et omnibus pertinendis cluam habui de dono Iohannis de Bamburc in viHa et 

territorio de Bramham prout in carta, dicti lohannis pIcnius continetur, et unam acrarn terre et dimidia, quas 
habui de dono Hugonis Gemun per cartam suam in territorio predicto; et duas acras terre quas de dono et 

per cartam Roberti de Langewait in territorio prefato; et uaam rodam terre quam habui de dono Hugonis 

capellani filii WiUeIrni in territorio prenominato per cartam suam; et unum tofturn quod habui de dono et per 

cartam Eudoais de langewait in Brameham sicut iacet in longitudine et latitudine inter Le Kirkelane et 

mansurn abbatis beate Marie Eboe; et unum. tofrum quod habui ex dono et per cartarn Hugonis fild WiUelrni 

de Berlay sicut iacet in longitudine et latitudine inter toftum eiusdern Hugonis et toftum Geve Franclayn in 

Brameham; tenend' et habend' antedictis priori et conventui et corum successoribus Bete, quiete, pacifice 

cum omnibus pertinendis et aysiamends infra, villam de Brameham et extra in liberam et perpctuam VY594